
DKC 1963 Neckarstadt DKC BW Ketsch 2 2347 2348:-

SG DKC/KSC 81 Hock.3 DSKC FA Leimen 2 2332 2478:-

DKC Bahnfrei Hemsb.2 DKC Fort. Lamperth. 2477 2405:-

Germ. Lampertheim 2 Spielfrei 0 0:-

DKC Vollk. Laudenb. Spielfrei 0 0:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

DSKC FA Leimen 2 4 9938 08:00 2484.50 2610.0002:00 2442.6706:001

DKC BW Ketsch 2 4 9325 08:00 2331.25 2386.0004:00 2276.5004:002

DKC Fort. Lamperth. 4 9629 06:02 2407.25 2419.0002:00 2403.3304:023

DKC Bahnfrei Hemsb.2 4 9550 04:04 2387.50 2448.0002:02 2327.0002:024

DKC 1963 Neckarstadt 5 11971 04:06 2394.20 2362.3302:04 2442.0002:025

SG DKC/KSC 81 Hock.3 4 9317 02:06 2329.25 2331.0002:04 2324.0000:026

Germ. Lampertheim 2 3 6624 00:06 2208.00 2192.0000:04 2240.0000:027

DKC Vollk. Laudenb. 4 8932 00:08 2233.00 2334.5000:04 2131.5000:048

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Hallberg, Sandra DKC BF Hemsbach

Halblaub, Doris DKC BF Hemsbach

Rautenbusch, Stefanie Frisch Auf Leimen

Röhrig, Janine Fortuna Lampertheim

Bay, Jennifer DKC BF Hemsbach Brossmann, Carmen Frisch Auf Leimen

Erles, Monika DKC/KSC 1981 H.Heim, Rimmler, Hansi Frisch Auf Leimen

Bay, Dora DKC BF Hemsbach Falk, Manja DKC Blau Weiß Ketsch

Noe, Sonja DKC 1963 Neckarstadt Mahl, Celina Frisch Auf Leimen

Tammaschke, Andrea DKC 1963 Neckarstadt Koch, Stephanie Fortuna Lampertheim

Gastrop, Ursula DKC/KSC 1981 H.Heim, Münzenberger, Sylvia Fortuna Lampertheim

Köhl, Susanne DKC 1963 Neckarstadt Münzenberger, Ruth Fortuna Lampertheim

Pustal, Sylvia DKC 1963 Neckarstadt Frei, Erna DKC Blau Weiß Ketsch

Mannschaft der Woche

Hallberg, Sandra DKC BF Hemsbach 432 Kegel

Halblaub, Doris DKC BF Hemsbach 425 Kegel

Bay, Jennifer DKC BF Hemsbach 421 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

432 (290 / 142 / 3)

425 (289 / 136 / 8)

421 (281 / 140 / 7)

417 (281 / 136 / 7)

415 (293 / 122 / 7)

412 (287 / 125 / 6)

411 (280 / 131 / 2)

406 (284 / 122 / 8)

399 (279 / 120 / 4)

394 (300 / 94 / 12)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

464 (294 / 170 / 1)

418 (293 / 125 / 4)

417 (284 / 133 / 6)

416 (292 / 124 / 9)

412 (294 / 118 / 9)

412 (286 / 126 / 5)

407 (274 / 133 / 5)

407 (284 / 123 / 5)

405 (300 / 105 / 12)

401 (280 / 121 / 12)

Bezirksliga Nord Frauen (5. Spielwoche - 15.-21.10.2012)

Rautenbusch, Stefanie Frisch Auf Leimen 464 Kegel

Röhrig, Janine Fortuna Lampertheim 418 Kegel

Brossmann, Carmen Frisch Auf Leimen 417 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2577 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Bezirksliga Nord Frauen 2012/13 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Koch, Stephanie Fortuna Lampertheim 4431.00 295.00 136.00 1.001 431.50 293.75 137.75 4.00

2. Köhl, Susanne DKC 1963 Neckarstadt 5411.00 286.67 124.33 5.333 419.20 289.20 130.00 5.20

3. Münzenberger, Ruth Fortuna Lampertheim 4403.00 279.00 124.00 11.001 417.25 293.75 123.50 9.25

4. Tammaschke, Andrea DKC 1963 Neckarstadt 5410.00 292.33 117.67 5.673 414.40 294.60 119.80 6.40

5. Smeilus, Melanie Frisch Auf Leimen 3416.00 300.00 116.00 7.001 418.67 284.33 134.33 4.67

6. Halblaub, Doris DKC BF Hemsbach 4408.50 284.00 124.50 7.002 414.00 287.25 126.75 7.25

7. Pustal, Sylvia DKC 1963 Neckarstadt 5374.33 274.33 100.00 9.673 392.40 284.20 108.20 8.80

8. Bay, Dora DKC BF Hemsbach 3413.00 289.00 124.00 7.502 414.67 290.67 124.00 6.67

9. Schneider, Friederike DKC 1963 Neckarstadt 5382.33 268.67 113.67 9.003 396.20 278.20 118.00 8.00

10. Ohlhäuser, Nathalie DKC/KSC 1981 H.Heim, 3383.50 277.00 106.50 14.002 393.00 281.00 112.00 11.33

11. Mahl, Celina Frisch Auf Leimen 4456.00 314.00 142.00 7.001 423.00 294.00 129.00 6.00

12. Zintel, Franziska DKC Germ Lampertheim 3380.50 267.50 113.00 9.002 390.00 273.67 116.33 9.00

13. Röhrig, Janine Fortuna Lampertheim 3401.00 277.00 124.00 4.001 406.00 285.00 121.00 4.67

14. Rimmler, Hansi Frisch Auf Leimen 3431.00 299.00 132.00 12.001 416.00 292.00 124.00 11.67

15. Heuchel, Sandra Vollkugel Laudenbach 3426.00 282.00 144.00 6.001 412.67 285.67 127.00 8.33

16. Günderoth, Anna Fortuna Lampertheim 30.00 0.00 0.00 0.000 405.67 286.67 119.00 10.33

17. Frei, Erna DKC Blau Weiß Ketsch 4397.00 263.50 133.50 4.502 398.75 269.50 129.25 6.50

18. Back, Edith Fortuna Lampertheim 3384.00 261.00 123.00 10.001 394.33 272.33 122.00 8.00

19. Nießner, Maike Frisch Auf Leimen 4445.00 315.00 130.00 3.001 410.50 290.50 120.00 7.50

20. Noe, Sonja DKC 1963 Neckarstadt 5406.00 295.33 110.67 11.673 403.20 291.40 111.80 12.20

21. Heuchel, Saskia Vollkugel Laudenbach 3391.00 286.00 105.00 8.002 392.67 286.33 106.33 7.67

22. Falk, Manja DKC Blau Weiß Ketsch 4419.50 299.50 120.00 9.002 405.00 289.75 115.25 9.25

23. Sojat, Daniela DKC 1963 Neckarstadt 3393.00 270.50 122.50 8.002 392.00 272.33 119.67 8.67

24. Gölz, Ute DKC BF Hemsbach 4405.50 291.50 114.00 10.002 397.75 288.50 109.25 11.50

25. Heckmann, Heide DKC/KSC 1981 H.Heim, 3397.00 294.00 103.00 13.502 394.33 287.00 107.33 10.67

26. Köppel, Andrea DKC/KSC 1981 H.Heim, 3391.50 300.00 91.50 13.502 390.33 295.00 95.33 13.67

27. Gastrop, Ursula DKC/KSC 1981 H.Heim, 4380.67 277.33 103.33 10.333 381.75 280.75 101.00 10.75

28. Bopp, Heidemarie DKC Germ Lampertheim 3383.00 272.00 111.00 11.002 383.67 278.00 105.67 12.33

29. Münzenberger, Sylvia Fortuna Lampertheim 30.00 0.00 0.00 0.000 379.67 270.33 109.33 11.67

30. Heuchel, Tamara Vollkugel Laudenbach 4392.50 276.00 116.50 6.002 385.25 277.25 108.00 9.75

31. Giardina, Karola DKC Blau Weiß Ketsch 3382.00 282.50 99.50 12.002 375.67 277.33 98.33 10.67

32. Bering, Elke DKC Blau Weiß Ketsch 3430.00 299.00 131.00 6.001 385.33 286.00 99.33 14.67

33. Engelhardt, Vanessa DKC/KSC 1981 H.Heim, 4380.00 281.67 98.33 14.003 375.25 277.25 98.00 12.75

34. Schneider, Katja Vollkugel Laudenbach 3400.00 280.00 120.00 7.502 384.67 278.67 106.00 11.67

35. Schmitt, Julia Vollkugel Laudenbach 4381.50 276.00 105.50 12.002 364.00 265.50 98.50 12.00

36. Schweikert, Iris DKC BF Hemsbach 3412.00 287.00 125.00 8.001 360.00 262.67 97.33 16.67

37. Beisel, Selina Vollkugel Laudenbach 3311.00 230.00 81.00 18.001 326.00 234.67 91.33 16.67

38. Baunach, Birgit DKC Germ Lampertheim 3316.00 241.50 74.50 24.502 312.33 234.67 77.67 24.33

39. Appel, Nicole Frisch Auf Leimen 2417.00 298.00 119.00 8.001 430.00 299.00 131.00 6.00

40. Rautenbusch, Stefanie Frisch Auf Leimen 20.00 0.00 0.00 0.000 429.50 287.50 142.00 4.00

41. Brossmann, Carmen Frisch Auf Leimen 10.00 0.00 0.00 0.000 417.00 284.00 133.00 6.00

42. Hallberg, Sandra DKC BF Hemsbach 2432.00 290.00 142.00 3.001 422.00 289.00 133.00 5.50

43. Limbeck, Inge DKC Blau Weiß Ketsch 2392.00 288.00 104.00 14.001 397.50 286.00 111.50 10.50

44. Selbert-Beck, Petra DKC Germ Lampertheim 2329.00 248.00 81.00 20.001 363.00 255.50 107.50 15.50

45. Bay, Jennifer DKC BF Hemsbach 2421.00 281.00 140.00 7.001 408.50 271.00 137.50 6.00

46. Ofenloch, Silke DKC Germ Lampertheim 2375.00 274.00 101.00 10.001 384.50 277.50 107.00 9.00

47. Müller, Anna-Janina DKC Blau Weiß Ketsch 2401.00 293.00 108.00 17.001 396.50 289.00 107.50 12.50

48. Erles, Monika DKC/KSC 1981 H.Heim, 2417.00 281.00 136.00 7.001 403.00 285.00 118.00 9.00

49. Stempel, Sonja Frisch Auf Leimen 10.00 0.00 0.00 0.000 387.00 290.00 97.00 16.00

50. Bay, Jessica DKC BF Hemsbach 2385.00 291.00 94.00 15.001 385.00 285.50 99.50 14.50

51. Dattge, Stefanie DKC BF Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 381.00 269.00 112.00 8.00

52. Ehret, Jennifer DKC BF Hemsbach 2393.00 272.00 121.00 4.001 384.00 281.00 103.00 9.50

53. Strempel, Sonja Frisch Auf Leimen 2445.00 304.00 141.00 8.001 405.00 286.00 119.00 9.50

54. Müller, Angelika DKC Germ Lampertheim 10.00 0.00 0.00 0.000 350.00 255.00 95.00 15.00

55. Espinosa, Silvia DKC Blau Weiß Ketsch 20.00 0.00 0.00 0.000 341.00 258.00 83.00 20.00

56. Höhl, Antonia DKC 1963 Neckarstadt 2350.00 249.00 101.00 16.001 334.00 249.50 84.50 20.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

431.67 293.33 138.33 5.003

431.50 293.00 138.50 5.002

422.00 298.67 123.33 8.673

421.00 298.00 123.00 7.502

420.00 276.50 143.50 3.502

419.50 290.50 129.00 7.502

419.50 299.00 120.50 7.502

418.00 294.00 124.00 5.001

417.00 292.50 124.50 6.502

412.00 289.00 123.00 6.001

412.00 287.33 124.67 5.673

409.00 286.00 123.00 9.001

408.50 289.00 119.50 5.002

408.50 288.50 120.00 11.502

406.00 287.50 118.50 9.502

405.67 286.67 119.00 10.333

400.50 275.50 125.00 8.502

399.50 278.00 121.50 7.002

399.00 282.33 116.67 9.003

399.00 285.50 113.50 13.002

396.00 287.00 109.00 7.001

390.50 280.00 110.50 9.502

390.00 276.00 114.00 10.001

390.00 285.50 104.50 13.002

389.00 273.00 116.00 5.001

388.00 285.00 103.00 14.001

385.00 291.00 94.00 12.001

385.00 290.00 95.00 15.001

379.67 270.33 109.33 11.673

378.00 278.50 99.50 13.502

363.00 267.00 96.00 8.001

363.00 279.50 83.50 19.002

361.00 264.00 97.00 9.001

354.00 276.00 78.00 20.001

346.50 255.00 91.50 12.002

334.00 250.50 83.50 21.002

333.50 237.00 96.50 16.002

305.00 221.00 84.00 24.001

443.00 300.00 143.00 4.001

429.50 287.50 142.00 4.002

417.00 284.00 133.00 6.001

412.00 288.00 124.00 8.001

403.00 284.00 119.00 7.001

397.00 263.00 134.00 11.001

396.00 261.00 135.00 5.001

394.00 281.00 113.00 8.001

392.00 285.00 107.00 8.001

389.00 289.00 100.00 11.001

387.00 290.00 97.00 16.001

385.00 280.00 105.00 14.001

381.00 269.00 112.00 8.001

375.00 290.00 85.00 15.001

365.00 268.00 97.00 11.001

350.00 255.00 95.00 15.001

341.00 258.00 83.00 20.002

318.00 250.00 68.00 24.001

Erg.

399

407

405

411

0

425

394

415

381

358

412

0

418

416

0

388

401

380

382

412

0

412

0

385

0

384

406

0

407

0

Ausw.

378

380

0

0

Ausw.

0

0

0

464

417

432

0

0

421

0

392

417

387

0

0

0

0

0

360

350

57. Will, Ingrid Vollkugel Laudenbach 10.00 0.00 0.00 0.000 274.00 204.00 70.00 27.00274.00 204.00 70.00 27.0010
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Einzelschnittliste der Bezirksliga Nord Frauen 2012/13 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Mahl, Celina Frisch Auf Leimen 4456.00 314.00 142.00 7.001 423.00 294.00 129.00 6.00

2. Nießner, Maike Frisch Auf Leimen 4445.00 315.00 130.00 3.001 410.50 290.50 120.00 7.50

3. Koch, Stephanie Fortuna Lampertheim 4431.00 295.00 136.00 1.001 431.50 293.75 137.75 4.00

4. Rimmler, Hansi Frisch Auf Leimen 3431.00 299.00 132.00 12.001 416.00 292.00 124.00 11.67

5. Bering, Elke DKC Blau Weiß Ketsch 3430.00 299.00 131.00 6.001 385.33 286.00 99.33 14.67

6. Heuchel, Sandra Vollkugel Laudenbach 3426.00 282.00 144.00 6.001 412.67 285.67 127.00 8.33

7. Falk, Manja DKC Blau Weiß Ketsch 4419.50 299.50 120.00 9.002 405.00 289.75 115.25 9.25

8. Smeilus, Melanie Frisch Auf Leimen 3416.00 300.00 116.00 7.001 418.67 284.33 134.33 4.67

9. Bay, Dora DKC BF Hemsbach 3413.00 289.00 124.00 7.502 414.67 290.67 124.00 6.67

10. Schweikert, Iris DKC BF Hemsbach 3412.00 287.00 125.00 8.001 360.00 262.67 97.33 16.67

11. Köhl, Susanne DKC 1963 Neckarstadt 5411.00 286.67 124.33 5.333 419.20 289.20 130.00 5.20

12. Tammaschke, Andrea DKC 1963 Neckarstadt 5410.00 292.33 117.67 5.673 414.40 294.60 119.80 6.40

13. Halblaub, Doris DKC BF Hemsbach 4408.50 284.00 124.50 7.002 414.00 287.25 126.75 7.25

14. Noe, Sonja DKC 1963 Neckarstadt 5406.00 295.33 110.67 11.673 403.20 291.40 111.80 12.20

15. Gölz, Ute DKC BF Hemsbach 4405.50 291.50 114.00 10.002 397.75 288.50 109.25 11.50

16. Münzenberger, Ruth Fortuna Lampertheim 4403.00 279.00 124.00 11.001 417.25 293.75 123.50 9.25

17. Röhrig, Janine Fortuna Lampertheim 3401.00 277.00 124.00 4.001 406.00 285.00 121.00 4.67

18. Schneider, Katja Vollkugel Laudenbach 3400.00 280.00 120.00 7.502 384.67 278.67 106.00 11.67

19. Heckmann, Heide DKC/KSC 1981 H.Heim, 3397.00 294.00 103.00 13.502 394.33 287.00 107.33 10.67

20. Frei, Erna DKC Blau Weiß Ketsch 4397.00 263.50 133.50 4.502 398.75 269.50 129.25 6.50

21. Sojat, Daniela DKC 1963 Neckarstadt 3393.00 270.50 122.50 8.002 392.00 272.33 119.67 8.67

22. Heuchel, Tamara Vollkugel Laudenbach 4392.50 276.00 116.50 6.002 385.25 277.25 108.00 9.75

23. Köppel, Andrea DKC/KSC 1981 H.Heim, 3391.50 300.00 91.50 13.502 390.33 295.00 95.33 13.67

24. Heuchel, Saskia Vollkugel Laudenbach 3391.00 286.00 105.00 8.002 392.67 286.33 106.33 7.67

25. Back, Edith Fortuna Lampertheim 3384.00 261.00 123.00 10.002 394.33 272.33 122.00 8.00

26. Ohlhäuser, Nathalie DKC/KSC 1981 H.Heim, 3383.50 277.00 106.50 14.002 393.00 281.00 112.00 11.33

27. Bopp, Heidemarie DKC Germ Lampertheim 3383.00 272.00 111.00 11.002 383.67 278.00 105.67 12.33

28. Schneider, Friederike DKC 1963 Neckarstadt 5382.33 268.67 113.67 9.003 396.20 278.20 118.00 8.00

29. Giardina, Karola DKC Blau Weiß Ketsch 3382.00 282.50 99.50 12.002 375.67 277.33 98.33 10.67

30. Schmitt, Julia Vollkugel Laudenbach 4381.50 276.00 105.50 12.002 364.00 265.50 98.50 12.00

31. Gastrop, Ursula DKC/KSC 1981 H.Heim, 4380.67 277.33 103.33 10.333 381.75 280.75 101.00 10.75

32. Zintel, Franziska DKC Germ Lampertheim 3380.50 267.50 113.00 9.002 390.00 273.67 116.33 9.00

33. Engelhardt, Vanessa DKC/KSC 1981 H.Heim, 4380.00 281.67 98.33 14.003 375.25 277.25 98.00 12.75

34. Pustal, Sylvia DKC 1963 Neckarstadt 5374.33 274.33 100.00 9.673 392.40 284.20 108.20 8.80

35. Baunach, Birgit DKC Germ Lampertheim 3316.00 241.50 74.50 24.502 312.33 234.67 77.67 24.33

36. Beisel, Selina Vollkugel Laudenbach 3311.00 230.00 81.00 18.001 326.00 234.67 91.33 16.67

37. Günderoth, Anna Fortuna Lampertheim 30.00 0.00 0.00 0.000 405.67 286.67 119.00 10.33

38. Münzenberger, Sylvia Fortuna Lampertheim 30.00 0.00 0.00 0.000 379.67 270.33 109.33 11.67

39. Strempel, Sonja Frisch Auf Leimen 2445.00 304.00 141.00 8.001 405.00 286.00 119.00 9.50

40. Roth, Alexandra DKC/KSC 1981 H.Heim, 1443.00 302.00 141.00 1.001 443.00 302.00 141.00 1.00

41. Schulze, Birgit Fortuna Lampertheim 1435.00 290.00 145.00 4.001 435.00 290.00 145.00 4.00

42. Hallberg, Sandra DKC BF Hemsbach 2432.00 290.00 142.00 3.001 422.00 289.00 133.00 5.50

43. Bay, Jennifer DKC BF Hemsbach 2421.00 281.00 140.00 7.001 408.50 271.00 137.50 6.00

44. Erles, Monika DKC/KSC 1981 H.Heim, 2417.00 281.00 136.00 7.001 403.00 285.00 118.00 9.00

45. Appel, Nicole Frisch Auf Leimen 2417.00 298.00 119.00 8.001 430.00 299.00 131.00 6.00

46. Müller, Anna-Janina DKC Blau Weiß Ketsch 2401.00 293.00 108.00 17.001 396.50 289.00 107.50 12.50

47. Schneider, Daniela Vollkugel Laudenbach 2401.00 286.50 114.50 6.002 401.00 286.50 114.50 6.00

48. Laboranovits, Brigitte DKC Blau Weiß Ketsch 1399.00 275.00 124.00 8.001 399.00 275.00 124.00 8.00

49. Selbert, Julia DKC Germ Lampertheim 1396.00 281.00 115.00 6.001 396.00 281.00 115.00 6.00

50. Kraus, Sarah DKC/KSC 1981 H.Heim, 1393.00 285.00 108.00 9.001 393.00 285.00 108.00 9.00

51. Ehret, Jennifer DKC BF Hemsbach 2393.00 272.00 121.00 4.001 384.00 281.00 103.00 9.50

52. Limbeck, Inge DKC Blau Weiß Ketsch 2392.00 288.00 104.00 14.001 397.50 286.00 111.50 10.50

53. Winter, Hedwig DKC/KSC 1981 H.Heim, 1387.00 285.00 102.00 11.001 387.00 285.00 102.00 11.00

54. Pschibilski, Brigitte DKC Germ Lampertheim 1387.00 289.00 98.00 16.001 387.00 289.00 98.00 16.00

55. Bay, Jessica DKC BF Hemsbach 2385.00 291.00 94.00 15.001 385.00 285.50 99.50 14.50

56. Ofenloch, Ute DKC Germ Lampertheim 1384.00 271.00 113.00 11.001 384.00 271.00 113.00 11.00

Erg.

382

412

407

416

378

0

412

0

415

Ausw.

399

411

425

412

385

405

418

0

0

401

0

0

384

0

380

358

0

381

Ausw.

0

406

0

380

394

0

0

388

407

0

0

0

432

421

417

0

392

0

0

0

0

0

0

387

0

0

0

57. Ofenloch, Silke DKC Germ Lampertheim 2375.00 274.00 101.00 10.001 384.50 277.50 107.00 9.000
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

412.00 287.33 124.67 5.673

399.00 282.33 116.67 9.003

431.67 293.33 138.33 5.003

408.50 288.50 120.00 11.502

363.00 279.50 83.50 19.002

406.00 287.50 118.50 9.502

390.50 280.00 110.50 9.502

420.00 276.50 143.50 3.502

418.00 294.00 124.00 5.001

334.00 250.50 83.50 21.002

431.50 293.00 138.50 5.002

421.00 298.00 123.00 7.502

419.50 290.50 129.00 7.502

399.00 285.50 113.50 13.002

390.00 285.50 104.50 13.002

422.00 298.67 123.33 8.673

408.50 289.00 119.50 5.002

354.00 276.00 78.00 20.001

389.00 273.00 116.00 5.001

400.50 275.50 125.00 8.502

390.00 276.00 114.00 10.001

378.00 278.50 99.50 13.502

388.00 285.00 103.00 14.001

396.00 287.00 109.00 7.001

399.50 278.00 121.50 7.002

412.00 289.00 123.00 6.001

385.00 290.00 95.00 15.001

417.00 292.50 124.50 6.502

363.00 267.00 96.00 8.001

346.50 255.00 91.50 12.002

385.00 291.00 94.00 12.001

409.00 286.00 123.00 9.001

361.00 264.00 97.00 9.001

419.50 299.00 120.50 7.502

305.00 221.00 84.00 24.001

333.50 237.00 96.50 16.002

405.67 286.67 119.00 10.333

379.67 270.33 109.33 11.673

365.00 268.00 97.00 11.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

412.00 288.00 124.00 8.001

396.00 261.00 135.00 5.001

389.00 289.00 100.00 11.001

443.00 300.00 143.00 4.001

392.00 285.00 107.00 8.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

375.00 290.00 85.00 15.001

403.00 284.00 119.00 7.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

385.00 280.00 105.00 14.001

0.00 0.00 0.00 0.000

394.00 281.00 113.00 8.001


